保護者　様

上河内学校給食センター所長
宇都宮市立上河内中学校長

１　収　入 円　(A)

(単位円）

内訳 内訳 内訳
上河内東小 7,285,860 7,285,860 0
上河内西小 5,361,620 5,361,620 0
上河内中央小 12,588,938 12,588,938 0
上河内中 13,143,805 13,143,805 0
上河内東小 819,480 819,480 0
上河内西小 822,440 822,440 0
上河内中央小 1,023,440 1,023,440 0
上河内中 1,462,720 1,462,720 0
給食センター 186,480 186,480 0
上河内東小 42,360 42,360 0
上河内西小 28,340 28,340 0
上河内中央小 17,420 17,420 0
上河内中 7,830 7,830 0
給食センター 3,900 3,900 0

0
JAうつのみやより
特別栽培米差額分

94,942

42,961,622

２　支　出 円　(B)

(単位円）

1,454,372

289,756

3,241,715

8,212,404

23,143,365

5,017,797

1,255,120

３　差引残高(翌年度繰越額) 円　(A-B)

合　　　計 42,961,622 42,614,529

282,405

牛乳代 7,953,146 8,212,404 (公財)学校給食会

副食代 30,285,880 29,416,282

(公財)学校給食会

物資納入組合

ＪＡ（上河内）

パン代 1,770,102 1,744,128
(公財)学校給食会

(株)タカサゴ

米代 2,952,494 3,241,715 (公財)学校給食会

合　　　計 42,896,934 42,896,934 0

42,614,529

項　　　目 予算額 支出済額 備　　　考

雑収入 7,359 7,359 0

前年度繰越金 94,942 94,942 0

ふれ
あい
給食費

130,000 99,850 99,850 0 試食会等

教職員
等
給食費

4,247,680 4,314,560 4,314,560 0

備考

児童
生徒
給食費

38,489,000 38,380,223 38,380,223 0

42,896,934

項　　　目 予算額
収入調定額 収入済額 収入未済額

記

令和元年５月３０日

阿久津　貴久夫
西　原　良　一

平成３０年度　学校給食費収支決算報告書(上河内学校給食センター）について

　新緑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より学校給食の提供
につきまして御理解，御協力をいただき感謝申し上げます。
　さて，５月２８日に行われました上河内学校給食センター運営委員会にて，下記の通り平成３０年
度の学校給食費収支決算報告書が承認されましたのでご報告いたします。

(C)